
Наручилац: ЈКП Шумадија Крагујевац
Адреса: Индустријска бр. 12
Место: Крагујевац
Матични број 7337167
ПИБ 101038983

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ( «Службени гласник Републике Србије», број
124/12, 14/2015 и 68/2015)  ЈКП Шумадија Крагујевац објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 
ЈНМВ 11/19-М  Рачунарска мрежа

1. Подаци о наручиоцу:

Наручилац ЈКП Шумадија Крагујевац

Адреса ул. Индустријска бр. 12

Место Крагујевац

Интернет
страница www.  j  kpsuma  dij  a  .rs  

    2.  Врста наручиоца:  Правно лице основано у циљу обављања делатности које су у оп-
штем интересу – Јавно комунално предузеће
 
3. Предмет јавне набавке:  добра -  Рачунарска и сродна опрема 
 
4. ОРН број:    30213000

5. Процењена вредност јавне набавке :  2.000.000,00 динара (без урачунатог ПДВ-а)

 6. Уговорена вредност:  1.980.000,00 динара (без урачунатог ПДВ-а)
    
 7. Критеријум за доделу уговора : Најнижа понуђена цена

 8.  Број примљених понуда и подаци о понуђачима :

     Укупан број поднетих понуда 4 ( четири ), и то: 

Број под којим је
понуда заведена

Назив или шифра понуђача Датум
пријема

Сат

11-12441 Privredno  društvo  AIGO  BUSINESS  SYSTEM  DOO  BEOGRAD,
Кнегиње Зорке 25-27, 11000 Београд

10.05.2019. 11 и 25

11-12591 VD SYSTEM, Vladimir Grozdanović PR, Radnja za servisiranje ra-
čunara i trgovinu, ул. Моше Пијаде бб, Т6 Нови Дом, лок 4, 12000
Пожаревац

13.05.2019. 10 и 52

11-12602 Energy  trading  and  investment  doo,  Добропољска  26-28  11080
Београд

13.05.2019. 11 и 13

11-12615 НЕТ СЗТР , Булевар Краљице Марије 2, 34000 Крагујевац 13.05.2019. 11 и 36

http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/


9. Одбијене понуде:

Комисија је у поступку стручне оцене понуда након детаљног увида  констатовала да су пону-
де следећих понуђача неприхватљиве и предлаже да се исте одбију:
 
- Privredno društvo AIGO BUSINESS SYSTEM DOO BEOGRAD, Кнегиње Зорке 25-27, 11000
Београд, матични број 20362472, ПИБ 105362637; (број понуде 391-100/19 од 07.05.2019.го-
дине ) неприхватљива. ( Понуда је неприхватљива на основу члана 107. став 1. ЗЈН-а, у вези
са чланом 3. став 1. тачка 33, ЗЈН-а, јер прелази износ процењене вредности јавне набавке.
Образложење: Наручилац је документом План набавки за 2019. годину који је јавно доступан
на Порталу јавних набавки, документом Одлука о покретању поступка као и документом Запи-
сник о отварању понуда који је достављен свим понуђачима у поступку исказао процењену
вредност јавне набавке на основу члана 64. став 1., став 2. и став 3. ЗЈН -а. Понуђач је пону-
дио 2.646.230,00 динара а процењена вредност јавне набавке је 2.000.000,00 динара).

- VD SYSTEM, Vladimir Grozdanović PR, Radnja za servisiranje računara i trgovinu, ул. Моше
Пијаде бб, Т6 Нови Дом, лок 4, 12000 Пожаревац, Mатични број 64213946, ПИБ 109498381;
(број понуде 34 од 13.05.2019.године ) неприхватљива. ( Понуда је неприхватљива на основу
члана 107. став 1. ЗЈН-а, у вези са чланом 3. став 1. тачка 33, ЗЈН-а, јер прелази износ проце-
њене вредности јавне набавке.  Образложење: Наручилац је документом План набавки за
2019. годину који је јавно доступан на Порталу јавних набавки, документом Одлука о покрета-
њу поступка као и документом Записник о отварању понуда који је достављен свим понуђачи-
ма у поступку исказао процењену вредност јавне набавке на основу члана 64. став 1., став 2.
и став 3. ЗЈН -а. Понуђач је понудио 2.213.259,20 динара а процењена вредност јавне набавке
је 2.000.000,00 динара)  

-  Energy trading and investment doo,  Добропољска 26-28 11080 Београд , Mатични број
21293628, ПИБ 110080345; (број понуде 262/19 од 13.05.2019.године ) неприхватљива. ( По-
нуда је неприхватљива на основу члана 107. став 1. ЗЈН-а, у вези са чланом 3. став 1. тачка
33, ЗЈН-а, јер прелази износ процењене вредности јавне набавке. Образложење: Наручилац
је документом План набавки за 2019. годину који је јавно доступан на Порталу јавних набавки,
документом Одлука о покретању поступка као и документом Записник о отварању понуда који
је  достављен свим понуђачима у  поступку  исказао  процењену  вредност  јавне набавке  на
основу члана 64. став 1., став 2. и став 3. ЗЈН -а. Понуђач је понудио 3.145.022,00 динара а
процењена вредност јавне набавке је 2.000.000,00 динара)

Такође понуда је неприхватљива  на основу члана 107. став 1. ЗЈН-а, у вези са чланом 106.
став 1. тачка 5. ЗЈН-а  у вези са чланом 3. став 1. тачка 33, ЗЈН-а због битних недостатака.
Образложење: Увидом у приспелу понуду комисија наручиоца је утврдила на основу дефини-
саних захтева из конкурсне документације да понуђач није доставио потписан и оверен модел
уговора што је у супротности са захтевима из конкурсне документације (доставио је непотпи-
сан и неоверен модел уговора) 

10.  Највиша и најнижа понуђена цена прихватљивих понуда :

- Највиша понуђена цена је 1.980.000,00 динара без ПДВ-а
- Најнижа понуђена цена је  1.980.000,00 динара без ПДВ-а

11.  Датум доношења одлуке о додели уговора : 17.05.2019. године

12.   Датум закључења уговора : Уговор је закључен  27.05.2019. године са предузећем -

-    - НЕТ СЗТР , Булевар Краљице Марије 2, 34000 Крагујевац, Mатични број 56295950, ПИБ
103315423;

13. Период важења уговора:  До завршетка реализације посла.



Напомена: Обавештење о закљученом уговору се објављује са закашњењем јер је изабрани
понуђач вратио Наручиоцу потписан Уговор 05.06.2019. године. 

                                        Председник и чланови Комисије за јавну набавку:

1. Милош Николић, председник ________________________

2. Дарко Маринковић, члан _________________________

3. Велимир Сремчевић, члан __________________________


